EDITAL Nº 45/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Ricardo Antonio De

Marco, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público a

homologação dos candidatos, em ordem alfabética, inscritos para participar do processo

de seleção dos benefícios do Programa de Suporte à Pós-graduação de Instituições

Comunitárias de Educação Superior (PROSUC), na Modalidade II - mensalidade de

auxílio para custeio de taxas escolares, concedidas pela CAPES, nos termos do Edital nº

nº 45/UNOESC-R/2024.

• Alicia Dal' Santo

• Julia Ellen Seraphini

Joaçaba/SC, 22 de julho de 2024.

Ricardo Antonio De Marco,

Reitor da Unoesc